
ZARZĄDZENIE  Nr 78/2020 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 23 listopada 2020 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego dla pracowników Urzędu Gminy Stare Pole. 

 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dla pracowników Urzędu Gminy Stare Pole, z wyłączeniem pracownika zatrudnionego na 

stanowisku ds. obsługi PSZOK, ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu  24 grudnia 

2020 r. w zamian za święto przypadające w sobotę tj. za dzień 26 grudnia 2020 r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się starszemu inspektorowi ds. kadr, edukacji i organizacji 

pozarządowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Stare Pole 
Marek Szczypior 
Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 

Wójt Gminy Stare Pole 
Marek Szczypior 
Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 

Wójt Gminy Stare Pole 
Marek Szczypior 
Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 


		2020-11-24T14:11:35+0100




